[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01 июля 2024 г.  № 376
О внесении  изменений в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 14.12.2023 № 686 « О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции  от 29.06.2024),  областным законом от 13.11.2003 № 93-оз «О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ленинградской области от 31.10.2019 № 511 «О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Ленинградской области»,

   1. Внести в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 14.12.2023 № 686 « О резервах материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области изменения:
1.1 Добавить пункт 25 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  следующего содержания:
«25. Резервы финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций, за исключением государственного материального резерва, могут использоваться при введении режима повышенной готовности».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       Е.В. Хоменок

Разослано: в дело – 2, Кировскую городскую прокуратуру Ленинградской области, на официальном сайте: lo-sinyavino@kirovsk-reg.ru